

PITTSBURGH BEECHWOOD PRE K-5

MAKTAB QO'LLANMASI

2023-2024



Pittsburgh Beechwood PreK – 5

810 Rockland Avenue

Pittsburgh, PA 15216

Lisa Gallagher, mudira

Telefon:(412) 529-7390 Faks: (412) 571-7393

Tanishtiruv

Pittsburgh Beechwood PreK-5 - Pittsburghning Beechview hamjamiyatida joylashgan mahalla maktabidir. Pittsburgh Beechwood' ning kuchli akademik dasturi, ayniqsa, savodxonlik, matematika va tabiiy fanlar bo' yicha standartlar va erta muvaffaqiyatlarga erishishga urg' u beradi. Beechwood hududiy ingliz tilini ikkinchi til sifatida o' rganish markazi hisoblanadi. Shuningdek, bizda ikkita hududiy Hayotiy ko' nikmalar sinfxonasi mavjud. Bizning o' qitish uslubimiz "We ROAR (Reading Often Achieves Results - Tez-tez o' qish natija beradi)!" shioriga asoslanadi.

Pittsburgh Beechwood' da o' quvchilarimiz 3Rs maktab miqyosidagi ijobiy xulq-atvor rejasida ishtirok etadi. Har bir o' quvchidan o' quv yilida davomida 3Rs rejasiga rioya qilish - hurmat ko' rsatish, mas' uliyatli, tayyor va xavfsiz bo' lish kutiladi.

Yil davomida turli sinf darajalaridagi o' quvchilar xilma-xil mashg' ulotlarda ishtirok etish imkoniyatiga ega: San' at klubi, Pound klubi, yengil atletika, darsdan oldin yoki keyin repetitorlik, ichki sport mashg' ulotlari, ishqibozlik qilish mashg' ulotlari va tashqi agentliklar homiyligidagi boshqa mashg' ulotlar.

Maktab soatlari / dars jadvali

Pittsburgh Beechwood' da o' quv kuni 9:10 da boshlanadi va 15:55 da tugaydi. 9:20 dan keyin yetib kelgan bolalar kechikkan hisoblanadi va davomatni kuzatish tizimida kechikdi deb belgilanadi.

Pittsburgh Beechwood 6 kunlik grafik asosida ishlaydi. Aloqador san' at (jismoniy tarbiya, san' at, musiqa, kutubxona, STEAM, tabiiy fanlar) fanlari 6 kun davomida o' tiladi. Farzandingizda qaysi kuni qaysi fan borligini bilishingizni ta' minlash uchun o' quv yilining boshida har bir sinf majlisi o' qituvchisi dars jadvalini uyga yuboradi. Jismoniy tarbiya darsi bor kunlari farzandingiz sport poyabzalini kiyishini so' raymiz.

Kelish

Maktabda nonushta qiluvchi bolalarga 8:50 da binoga kirishga ruxsat beriladi. Maktabda nonushta qilmaydigan barcha bolalarga binoga 9:10 da kiradi. 2, 3 va 5-sinflar ofis yaqinida asosiy eshiklar yonida qatorga turadi va olib ketiladi. K, 1 va 4-sinflar avtoturargoh yaqinida asosiy eshiklar yonida qatorga turadi va ichkariga kiradi.

Agar farzandingizni avtomobilda olib kelsangiz, uni Rockland Avenue oxiridagi burilishda tushirib qoldiring. O' quvchilarni ko' chada tushirib qoldirmaslik lozim. Bu xavfsizlikka tahdid soladi. Maktab oldidagi hudud avtobus va furgonlar uchun mo'ljallangan. Maktabga avtomobilda olib kelib qo'yilgan o' quvchilar belgilangan kirish eshigida kutib olishlari uchun zinadan yuqoriga ko'tariladi yoki ular nonushta uchun kirishi mumkin. Xodimlar o' quvchilarning kelish va kirish jarayoniga yordam berish uchun 8:50 da tashqarida hozir bo'ladi.

Ketish

Aylana/avtomobil liniyasi orqali bolalarni olib ketish Avtotransport oqimini yengillashtirish maqsadida bolalarni avtomobilda olib ketish uchun ikkita joy ajratiladi. K-2 sinf o' quvchilar Rockland Avenue' da - burilishda olib ketiladi. 3-5-sinf o' quvchilari Andick Way yo'lining yuqorisidan olib ketiladi. Agar bitta oilada ikkala olib ketish joyiga ham mos farzandlar bo'lsa, ularning barchasi Rockland Avenue' dan olib ketiladi. Ruxsatnoma blankalari o' quv yili boshida olib ketishga yozilish uchun K, 1 va 2-sinf bolalarning uyiga yuboriladi.

Avtomobil liniyasi orqali ketadigan barcha bolalar uchun (K-5) 15:45 da uyga javob berish e'loni beriladi, o' quvchilarni har bir qavatda xodimlar kutib turadi. Shundan keyin tez fursatda o' quvchilar avtomobil liniyasi hududlariga olib boriladi.

Avtomobilingizni burilishda qarovsiz qoldirmang. Avtomobillar har doim qatnashi kerak. Avtomobillar qatorda kuta olishi va yo'lovchilar minganidan keyin harakatlana olishi kerak. Burilish oldidagi hududni to'sib qo'ymang. Avtomobillarni sariq chiziqlar ustiga yoki konuslar yoniga to'xtatib joylashtirish taqiqlanadi.

Odatiy ketish vaqti: 3:55 dagi qo'ng'iroqda piyoda ketuvchilarga javob beriladi. 12-xonadagi bog'cha bolalari hovli eshigidan, 15-xonadagi bog'cha bolalar 13-xonadan (avtoturargohga eng yaqin asosiy eshiklar orqali) o' quv binosini tark etadi. Birinchi sinf, to'rtinchi sinf (206 va 207-xonalar) va uchinchi sinf (210-xona) o' quvchilar avtoturargoh orqali old eshiklar orqali o' quv binosini tark etadi. Ikkinchi sinf, uchinchi sinf (204-xona), to'rtinchi sinf (201-xona) va beshinchi sinf o' quvchilari old tarafdagi asosiy eshiklar orqali o' quv binosini tark etadi. Uka-singillarini olib ketuvchi barcha o' quvchilar tashqarida belgilangan joyda uchrashishi lozim. Ichkariga kirib olib ketish taqiqlanadi.

Vaqtli ketish: Agar farzandingizning vaqtli ketishi uchun zarurat tug' ilsa, vaqtli ketish kunida tegishli qayd yozilishi va ofisga topshirilishi kerak. Biroq, 15:15 dan keyin vaqtli ketishga ruxsat etilmaydi. Barcha o' quvchilarning ketish jarayoni xavfsizligini ta'minlash uchun ofis 15:15 dan 15:55 gacha yopiq bo'ladi.

Tushlik / hordiq vaqti

Boshlang'ich sinflar (K-2) 12:00 dan 12:45 gacha tushlik qiladi va hordiq chiqaradi. Tushlik uchun taxminan 20 daqiqa va hordiq chiqarish uchun 20 daqiqa ajratiladi, 5 daqiqalik almashish vaqti ham shu tanaffuslar ichiga kiradi.

O'rta sinflar (3-5-sinflar) 12:50 dan 13:35 gacha tushlik qiladi va hordiq chiqaradi, 5 daqiqalik almashish vaqti ham shu tanaffuslar ichida.

Barcha o'quvchilar bepul tushlik qilish huquqiga ega yoki o'zlar bilan tushlikni olib kelishi mumkin.

Farzandingizning qandaydir parhez ehtiyojlari bo'lsa, bu haqida yil boshida uyga yuboriladigan Favqulodda parvarish shaklida xabar berishingiz mumkin. Shuningdek, istalgan vaqtda maktab hamshirasiga murojaat qilishingiz mumkin. Keyin u bu ma'lumotni kafe menejeriga yetkazadi.

Muloqot

Talking Points platformasi bu yili oilalar bilan muloqotning rasmiy vositasi bo'lib xizmat qiladi. Talking Points - bu ikki tomonlama, ko'pincha oilalar bilan hamkorlik platformasi bo'lib, o'qituvchilar va oilalarga matnli xabarlar orqali aloqada muloqot qilishga yordam beradi. Talking Points xizmatidan ilova orqali foydalanish eng yaxshi usuldir, lekin uni matnli xabarlar shaklida ishlatish ham mumkin.

Pittsburgh Beechwood, shuningdek, oilalarga muhim xabarlarini yetkazish uchun avtomatlashtirilgan qo'ng'iroqlar, varaqalar va Facebookdan foydalanishi mumkin.

Texnologiyalar

Bu maktab okrugidagi barcha o' quvchilarga biror qurilma (noutbuk yoki iPad) beriladi. Maqbul foydalanuvchi siyosati qurilma tarqatilishidan avval to' ldirilishi lozim.

Biz Pitsburg davlat maktablaridagi (PPS) o' quvchilariga barcha okrug texnologiyalaridan foydalanish orqali xavfsiz, barqaror, aloqador va mahsuldor texnik tajribani taklif etamiz. Okrug bizning maktablarning to' liq portfeli orasida har bir o' quv jamoasiga xos bo' lgan boy texnik imkoniyatlarni taqdim etishga intiladi. Bu imkoniyatlar quyidagilarni o' z ichiga oladi, lekin faqat shular bilan cheklanmaydi: har bir o' quvchi uchun 1 ta noutbuk, planshet yoki BYOT (O' z qurilmangizni olib keling) muhiti, desktoplar yoki planshetlar va mahsuldorlik hamda sinov maqsadlarida laboratoriyalardan foydalanish. Texnologiyalar simli va simsiz internetga kirish imkoniyati, okrug printerlari, skanerlari va boshqa tegishli tashqi qurilmalarni ham o' z ichiga oladi. O' quvchilar va oilalar barcha okrug texnologiyalardan foydalanish va ularni parvarish qilish bo' yicha o' rnatilgan ko' rsatmalarga amal qilishi lozim. PPS jihozidan nomaqbul tarzda foydalanish, maktab ixtiyoriga ko' ra, bu imtiyozning bekor qilinishiga sabab bo' lishi mumkin. Qurilmaga qasddan yoki ehtiyotsizlik bilan foydalanish oqibatida yetkazilgan zarar yoki uning yo' qotilishi uchun o' quvchi va uning oilasi javobgardir hamda bunday holatlar alohida ko' rib chiqiladi, moliyaviy jazo faqat okrug va oilaning o' zaro kelishuvi asosida qo' llanishi mumkin. Nomaqbul tarzda foydalanish okrug jihozlaridan foydalanish ruxsatining bekor qilinishiga sabab bo' lishi mumkin, bu esa akademik oqibatlarni keltirib chiqaradi. Har bir o' quvchi va oilaning maktab jihozlaridan foydalanishga jiddiy yondashishini so' raymiz, chunki zamonaviy o' quv muhitining afzalliklari o' quvchi uchun ham, o' quvchining oilasi va maktab jamoasi uchun ham keng qamrovli foydali jihatlarga ega.

PPS da har bir o' quvchi okrug kompyuter tarmog' i resurslari, elektron pochta va internetdan foydalanish imkoniyatida ega bo' ladi. Bu resurslardan foydalanish uchun o' quvchilar PPS Maqbul foydalanish siyosatini qabul qilish maqsadida bu shaklni imzolashi va qaytarishi lozim. Ota-onalar, iltimos, bu hujjatni diqqat bilan o' qing va to' ldiring, uning tarkibini farzandingiz bilan birga ko' rib chiqing va tegishli joyga imzo cheking. Bu ruxsat shakli, kompyuter tarmog' ining istalgan jihatiga oid savol yoki muammolar yuzasidan maktabingiz ma' muriyatiga murojaat qiling.

Mobil telefon siyosati

O' quvchilar mobil telefon olib yurishi va o' quv kuni boshi hamda yakunida ota-onalar/vasiylar bilan bog' lanish uchun ulardan foydalanishi kerak bo' lishi mumkinligini bilamiz. Biroq maktab hududida kirgandan keyin va o' quv kuni davomida o' quvchilarning mobil telefonlardan foydalanishi taqiqlanadi. Agar o' quvchilar istasa, sinf majlisi o' qituvchisi ertalab telefonlarni yig' ib oladi va kun oxirida qaytaradi. Ertalab topshirilmagan telefonlar aniqlansa, olib qo' yiladi va ularni ota-ona/vasiy olib ketishi kerak.

O' qitish uslubi:

Mahalliy, okrug va shtat baholash tizimiga ko' ra, o' quvchilar so' zlash, eshitish, o' qish va muammolarni samarali hal etish qobiliyatiga ega bo' lishlari uchun butun maktab jamoamiz bilan o' quvchilarimizda muloqot va tanqidiy fikrlash ko' nikmalarini rivojlantirish ustida ishlaymiz.



Faol tinglovchi...

So' zlovchiga qarab turing

So' zlovchi gapirayotgan narsa haqida o' ylang

Tushunganlikni ko' rsatish uchun bosh irg' ating yoki jilmaying

Tegishli savollarni tayyorlang

Tegishli aloqalarni tayyorlang

So' zlovchini chalg' itmang

BEECHWOOD XULQ-ATVOR VA' DASI

Bugun men o' z so' zlarim, harakatlarim, tanlovlarimga ehtiyotkor bo' lib, boshqalarning farqlarini qabul qilgan holda ularga **hurmat bilan** munosabatda bo' laman.

Men maktabga vaqtida kelish va o' rganishga tayyor bo' lish uchun **mas' ulman**.

Men materiallarga ega bo' lish, xotirjam bo' lish va ko' rsatmalarga amal qilish orqali **tayyor va xavfsiz** bo' laman.

Biz munosabatga kirishamiz, o' ylaymiz, muhokama qilamiz va muammolarni hal qilamiz.

Maktab ranglari: Ko' k va oltinrang

Maktab ramzi: Sher

Davomat siyosati



Pensilvaniya shtatida maktabga qatnash majburiydir va shtat qonuni bilan talab etiladi. O' quvchilar har kuni 9:10 da maktabda hozir bo' lishi kerak. 9:20 da kechki qo' ng' iroq chalinadi va 9:20 dan keyin kelgan barcha o' quvchilar kechikdi deb

belgilanadi. Talking Points platformasida mavjud bo'lganlarga har kuni xabar yuboriladi.

PITTSBURGH BEECHWOOD PreK-5
Ms. Konarski' dan davomatga oid tarqatma
2023-2024 o'quv yili

Qonuniy sabab nima?

1. Kasallik, jumladan, o'quvchining maktab soatlari davomida salomatlikka oid sabablar tufayli belgilangan okrug xodimi tomonidan olib chiqib ketilishi.
2. Litsenziyalangan shifokordan professional tibbiy yoki terapevtik xizmatlarni qabul qilish.
3. Karantin.
4. Oiladagi favqulodda holat.
5. Baxtsiz hodisadan tuzalish.
6. Sudda qatnashish majburiyati.
7. Oiladagi o'quvchi.
8. Ota-ona iltimosiga binoan haqiqiy diniy guruh tomonidan nishonlanadigan diniy bayramni nishonlash.
9. Uysizlik va asrab olgan oilaga oid holatlarni o'quvchi ichiga olishi mumkin bo'lgan boshqa shoshilinch sabablar. Shoshilinch sabablar qat'iy talqin qilinishi va tartibsiz davomatga yo'l qo'yilmasligi lozim.

** Qoldirilgan darslar uchun barcha vazifalarni qayta topshirishga o'quvchining o'z zimmasi ul.

** Farzandingiz dars qoldirgan HAR BIR HOLATDA qayd yozing yoki email yoxud TalkingPoints orqali xabar yuboring.

Agar farzandingiz maktabga kelmasa, quyidagi ma'lumotlarni kiritishingiz lozim:

- Qayd yozilgan sana
- Farzandingiz kelmagan sana(lar)
- Kelmaslik sababi (aniq ta'riflang)
- Imzongiz va siz bilan bog'lanish uchun telefon raqami

** Agar farzandingiz o'quvchi qishga qaytganidan keyin **3 kun ichida** qayd qabul qilinmasa, dars qoldirish holati noqonuniy deb topiladi va uzrli qilib o'zgartirilmaydi.

** 6-uzrsiz dars qoldirish holatidan boshlab qonuniy choralarni ko'rish boshlanadi.

** **Darslarga muntazam qatnash majburiydir** va agar o'quvchi darslarni o'tkazib yuborsa, bu o'quvchining o'zlashtirish darajasiga bevosita ta'sir qiladi.

Quyidagilar qonuniy sabab HISOBLANMAYDI:

- Farzandim avtobusni o'tkazib yubordi.
- Budilnik ishlamadi, shu sababli, uxlab qolibmiz.

- Shahar tashqarisiga chiqishimizga to'g'ri kelgandi.
 - U maktabga kelishni xohlamadi.
 - Bugun dam olish kuni deb o'ylabman.
- O'zimni yaxshi his qilmayotgandim va farzandimni maktabga olib bora olmadim.

Maslahat xizmatlari / Maktabning ijtimoiy xodimi

Ms. Konarski qabuliga tashrif uchun ayrim sabablar:

Ko'plab sabablar yuzasidan yoki hech qanday sababsiz qabulimga kirishingiz mumkin! Kim bilandir gaplashishga ehtiyoj sezsangiz, ikkilanmay menga murojaat qiling.

Quyidagi holatlarda qabulimga keling:

- sizga nisbatan bezorilik qilishsa
- xafa bo'lsangiz, qo'rqsangiz yoki jahlingiz chiqsa
- do'stlar bilan chiqisha olmayotgan bo'lsangiz
- kiyim-kechak yoki gigiyena vositalari kerak bo'lsa

Ota-onalar va maktab jamoasi kengashi (PSCC)

Pitsburg davlat maktablarining ota-ona va oila ishtirokiga doir falsafasi ota-onalar va oilalarga farzandining ta'lim olish jarayonida ota-onalar va maktab hamkorligida yaratilgan turfa xil imkoniyatlar orqali to'laqonli sherik bo'lishiga yordam berishni o'z ichiga oladi. Ota-onalar va oilalarning maktab hayotida ishtirok etishi usullaridan biri - bu Ota-onalar va maktab jamoasi kengashi (PSCC) orqali ishtirok etishdir. Har oy o'tkaziladigan PSCC majlislari ota-onalar va oilalar, jamoat, maktab xodimlari va ba'zan o'quvchilarga maktabga taalluqli muhim mavzularni muhokama qilish hamda maktab rahbariyatiga tavsiyalar berish imkoniyatini taqdim etadi.

Axloq kodeksi

Okrugning Axloq kodeksi haqida batafsil ma'lumot olish uchun quyidagi havola ustiga bosing

- [Axloq kodeksi](#)

Diskriminatsiya qilmaslik siyosati

Okrugning Diskriminatsiya qilmaslik siyosati haqida batafsil ma'lumot olish uchun quyidagi havola ustiga bosing

- [Diskriminatsiya qilmaslik siyosati](#)

Uysizlik muammosiga duch kelgan bolalar va yoshlar ta'limi

Uysizlik muammosiga duch kelgan bolalar va yoshlar ta'limi haqida batafsil ma'lumot olish uchun quyidagi havola ustiga bosing

- [Uysizlik muammosiga duch kelgan bolalar va yoshlar ta'limi](#)

IX sarlavha tartib-qoidalari

IX sarlavha tartib-qoidalari haqida ma'lumot olish uchun quyidagi saytga tashrif buyuring:

<https://www.pghschools.org/titleIX>

Kontakt ma'lumoti /Xodimlarning to'liq ro'yxati

2022-2023 Pittsburgh Beechwood K-5 o'qituvchilari ro'yxati

Ismi	Xona raqami	Sinfi	
LeeAnne Kreuger	12	Bog'cha	lkreuger2@pghschools.org
Kathie Bellisario	15	Bog'cha	kbellisario1@pghschools.org
Kelli Graham	106	Birinchi sinf	cgraham1@pghschools.org
Charlotte Ranallo	107	Birinchi sinf	cranallo1@pghschools.org
Laura Ambrogio	101	Ikkinchi sinf/ITL	lambrogio1@pghschools.org
Sherry Friberg	115	Ikkinchi sinf	sfriberg1@pghschools.org
Kristy Tommaso	204	Uchinchi sinf	kmayer1@pghschools.org
Teresa Partee	210	Uchinchi sinf	tpartee1@pghschools.org
Kellie Spinneweber	206	To'rtinchi sinf	kspinneweber1@pghschools.org
Crystal Algeri	207	To'rtinchi sinf	calgeri1@pghschools.org
Christine Harkins	201	To'rtinchi sinf	charkins1@pghschools.org
Chimene Brant	215	Beshinchi sinf	cbrant1@pghschools.org
Mary Allen	216	Beshinchi sinf	mallen1@pghschools.org
Leah Moorhead	2	O'rganishga yordam resurslari xonasi (K-5)	lmoorhead2@pghschools.org
Eleni McGrath	104	O'rganishga yordam – sinfdagi yordam (K-5)	emcgrath1@pghschools.org
Yvette Wilder	110	Hayotiy ko'nikmalar K-2	ywilder1@pghschools.org
Holly Sousa	211	Hayotiy ko'nikmalar 3-5/LS ITL	hsousa1@pghschools.org
Paola Griffin	213	ESL 2-3-4	pgriffin1@pghschools.org
Alexis Feldman	113	ESL 2-3-4	afeldman1@pghschools.org
Sarah McCallion	105	ESL K-5	smccallion1@pghschools.org
Joseph Papa	13	ESL K-5	jpapa1@pghschools.org
Lynette Saavedra	14	Fan bo'yicha mutaxassis	lsaavedra1@pghschools.org
Elise Deluca	18	San'at	edeluca1@pghschools.org
Laura Bassani	11	Musiqa (1, 3, 5-kun)	lbassani1@pghschools.org
Constantine Bouzos	Gimnastika-10, Salomatlik-16	Jismoniya tarbiya/salomatlik	cbouzos1@pghschools.org
Melissa Capo	205	Kutubxonasi/Kodlash/STEAM	mcapo1@pghschools.org
Adam Katz	11	Instrumental musiqa (6-kun)	akatz1@pghschools.org

2022-2023 Pittsburgh Beechwood PreK-5 xodimlari ro'yxati

Ismi	Xona raqami	Lavozimi	
Lisa Gallagher	Ofis	Direktor	lgallagher1@pghschools.org 412-529-7390
Linda Cavanaugh	Ofis	Maktab kotibi	lcavanaugh1@pghschools.org 412-529-7390
Aleah Dishong	Ofis	SDSS	adishong1@pghschools.org 412-529-7390
Rebecca Konarski	100-A	Rivojlanish maslahatchisi	rkonarski2@pghschools.org 412-529-7394
Jazz Miklancie	16	Maktab hamshirasi	jmiklancie1@pghschools.org 412-529-7451
Tammy Schmidt	212	Savodxonlik/matematika mutaxassisi	tschmidt1@pghschools.org
Suhar Labad	211	LSS sinfi yordamchisi	slabad1@pghschools.org
Malaysia Rainey	110	LSS sinfi yordamchisi	mrainey1@pghschools.org
Thomas Selko	202	LS sinfi yordamchisi	tselko1@pghschools.org
Tricia Briceño	113	ESL sinfi yordamchisi	tleonardbriceno1@pghschools.org
Mine Kara	105	ESL sinfi yordamchisi	kmine1@pghschools.org
Diana Jordan	215-216	Nutq terapevti	djordan1@pghschools.org
Jobe Bennett	Mavjud emas	Psixolog	jbennett1@pghschools.org
David Lucci	Mavjud emas	Maxsus ta'lim mutaxassisi	dlucci1@pghschools.org
Patrycja Duchnowska	100/Kafe	Oziq-ovqat xizmati menejeri	pduchnowska1@pghschools.org
Douglas Johnson	9	Bosh farrosh	djohnson2@pghschools.org
Joseph Campbell	9	B-o't o'chiruvchi	jcampbell2@pghschools.org
Carrie Linski		Hamjamiyat repetitori	

2022-2023 Pittsburgh Beechwood PreK o'qituvchilari/yordamchilari ro'yxati

Ismi	Xona raqami	Lavozimi	
Rhiannon Hindman	D4	PreK o'qituvchisi	rhindman1@pghschools.org 412-529-7447
Elizabeth Grigore	D4	PreK yordamchisi	egrigore1@pghschools.org
Kathleen Krol	D3	PreK o'qituvchisi	kkrol1@pghschools.org 412-529-7393
Brenda Bankert	D3	PreK yordamchisi	Bbankert1@pghschools.org
Kimberly Little	D1	PreK o'qituvchisi	klittle3@pghschools.org 412-529-7448
Ron Siler	D1	PreK yordamchisi	rsiler1@pghschools.org
Amanda McCarthy		Oilaviy xizmatlar bo'yicha mutaxassis	amccarthy2@pghschools.org 412-657-7218

022-2023Pittsburgh

Kundalik qo'ng'iroqlar jadvali

8:50 - 9:10	O'quvchilar uchun nonushta
9:10	Kirish qo'ng'irog'i - o'qish boshlanadi
9:10 - 9:20	Sinf majlisi (9:20 - kechikish)
9:20 - 10:00	1-soat (9:20 da tongi e'lonlar va xulosa, 9:25, Butun maktab vaqtida o'tish)
10:00 - 10:40	2-soat
10:40 - 11:20	3-soat
11:20 - 12:00	4-soat
12:00 - 12:45	5-soat (birinchi tushlik - boshlang'ich sinflar) *12:20 - hordiq/tushlikka o'tish
12:45 - 12:50	Besh daqiqalik tushlikka o'tish vaqti
12:50 - 13:35	6-soat (ikkinchi tushlik - o'rta sinflar) *13:10 - hordiq/tushlikka o'tish
13:35 - 14:15	7-soat
14:15 - 14:55	8-soat
14:55 - 15:35	9-soat
15:35 - 15:55	Sinf majlisi/avtobuslarning ketishi/avtomobillarning ketishi 15:40 - avtobus orqali ketish (Xavfsizlik @ bu safar yordam berish uchun) 15:45 - avtomobil liniyasi orqali bolalarni olib ketish
15:55	Piyodalarning ketishi

Dars boshlanishi 2 soatga kechiktirilgan kun jadvali (Nonushta yo'q)

	A jadval	B jadval
11:10	O'qish boshlanadi	O'qish boshlanadi
11:10-11:20	Sinf majlisi	Sinf majlisi
11:20-12:00	1-soat	1-soat
12:00-12:45	5-soat - birinchi tushlik	5-soat - birinchi tushlik
12:45-12:50	Tushlikka o'tish	Tushlikka o'tish
12:50-1:35	6-soat - ikkinchi tushlik	6-soat - ikkinchi tushlik
13:35-2:15	2-soat	7-soat
14:15-14:55	3-soat	8-soat
14:55-15:35	4-soat	9-soat
15:35-15:55	Sinf majlisi	Sinf majlisi

Yarim kunlik o'qish kuni jadvali
Keling, biroz STEAM chiqaraylik

9:10-9:30	Sinf majlisi
9:30 - 10:45	Turli STEAM mashg' ulotlari
10:45-11:15	STEAM tahlili
11:15-12:00	Tushlik - kafedan olib kelib, sinfxonada yeyiladi
12:20	Sinf majlisi Avtobus va avtomobillar orqali ketish
12:30	Ketish

PreK o'quv kuni

Bizning PreK dasturimiz maktab binosi orqasidagi ko'chma binoda joylashgan.
PreK o'quv kuni 9:15 dan 15:15 gacha davom etadi.
Yarim kunlik o'quv kunida soat 12:15 da uyga javob beriladi.

Ota-onalar uyushmasi

BPFA (Beechwood Parent Faculty Association) uyushmasi qanday a'zo bo'lish va maktab hayotida qatnashish haqidagi ma'lumotlarni uyingizga yuboradi.